
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 27.10.2003 

 
 
 

U s n e s e n í 
z 5. zasedání zastupitelstva města ze dne 27. října 2003 

 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2003 - 257/5  Kontrola plnění usnesení ZM  
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2003 - 258/5  K Náhonu čp. 57  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 259/5  Novodvorská čp. 112  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 260/5  Polská čp. 98  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2003 - 261/5  Dlouhá čp. 572  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 262/5  Ke Trati čp. 221 - 222  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 263/5  Dohoda se Správou KRNAP  

 Mgr. Adamec 
2003 - 264/5  Plechová hala s přilehlými pozemky v k. ú. Poříčí u Trutnova 

Mgr. Hendrych 
2003 - 265/5  Májová čp. 182  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 266/5 Libeč čp. 87  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2003 - 267/5  p. p. 163/8, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 268/5  p. p. 286/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 269/5  p. p. 96/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 270/5  p. p. 2013/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 271/5  p. p. 271/2 a násl., k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 272/5  p. p. 43/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 273/5  p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 274/5  p. p. 631/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 275/5  p. p. 1982/11, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2003 - 276/5  p. p. 760/1 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 277/5  p. p. 877/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 278/5  p.p. 202 a násl., k. ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 279/5  p. p. 945 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 

1 



2003 - 280/5  p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 281/5  st. p. 1308/5, k. ú. Trutnov a násl. 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 282/5  p. p. 108/4 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 283/5  p. p. 262/21, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 284/5  Pozemky v k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 285/5  Zvonková čp. 463 - Rulfová Stanislava  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 286/5  Rozpočet města pro rok 2003  
   Mgr. Adamec 
2003 - 287/5  Lesy a parky Trutnov - zvýšení základního kapitálu  
   Mgr. Adamec 
2003 - 288/5  TS Trutnov - zvýšení základního kapitálu  
   Mgr. Adamec 
2003 - 289/5  Lesy a parky Trutnov - odpis pohledávek  
   Mgr. Adamec 
2003 - 290/5  SFRB - čerpání za r. 2002 a 2003  
   Mgr. Adamec 
2003 - 291/5  Žádost o úvěr od SFRB  

Mgr. Adamec 
2003 - 292/5  Zásady pro poskytování veřejné finanční podpory 
   Mgr. Adamec 
Různé 
2003 - 293/5  Převedení osobního automobilu do správy DD  
   Mgr. Adamec 
2003 - 294/5  Městská policie  
   Mgr. Adamec 
2003 - 295/5  Záměr výstavby rozhledny  
   Mgr. Adamec 
2003 - 296/5  Obecně závazná vyhláška č. 18/2003  

Mgr. Adamec 
2003 - 297/5  Obecně závazná vyhláška č. 19/2003  
   Mgr. Adamec 
2003 - 298/5  Ovládací smlouva společnosti Lesy a parky Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 299/5  Ovládací smlouva společnosti Technické služby Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2003 - 300/5  Strategický plán rozvoje města  
   Mgr. Hendrych 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2001 - 103 ] ZM 02.02 Urč.:Mgr. Hendrych    KT : 15.12.2003 
[ 2002 - 197 ] ZM 04.01 Urč.:Ing. Horynová, Mgr. Hendrych    T : splněn 
 
[ 2003 - 257 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
písemnou informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*  01.02       * 
písemnou informaci o plnění investičních akcí 
  s t a n o v u j e 
*  02.01       * 
termín další kontroly usnesení 2001 - 103/2 na příští zasedání ZM 

2 



Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2003 - 258 ] 
K Náhonu čp. 57 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 57 a dřevěné kolny s přístřeškem, vše na st. p. 64, v ul. K Náhonu, spolu 
se st. p. 64 a p. p. 77/4, v obci Trutnov, k. ú. a části města Dolní Staré Město, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 7.12.1996 a aktualizace ze dne 19.1.1998, do vlastnictví manželů Horváthových, trvale 
bytem Chotěvice 248, za nabídkovou cenu 638990,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) 
za 511192,- Kč 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
žádost nájemců domu čp. 57 ul. K Náhonu koupit nemovitost dle splátkového kalendáře, ve výši 11000,- 
Kč/měsíc s termínem ukončení do 5 let od schválení zastupitelstvem města 
 
[ 2003 - 259 ] 
Novodvorská čp. 112 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitosti - domu čp. 112 v ul. Novodvorská na st. p. 679, spolu se st. p. 679 a p. p. 237/7 v části 
města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 16.5.2003, do 
vlastnictví nájemce domu pí Janě Kašparové, trvale bytem Novodvorská 112 Trutnov, za celkovou 
nabídkovou cenu 922695,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 738156,- Kč. 
 
[ 2003 - 260 ] 
Polská čp. 98 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003 - 194/4 v plném znění 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 98 a zděné kolny, vše na st. p. 623, spolu se st. p. 623, v ul. Polská, v části 
města Dolní Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 26.9.2003, 
nájemcům domu: 
Enid Jindrová 
Jitka Blažková 
Anna Vránová a Marie Kňávová (dcera) 
manželé Neumannovi a Jitka Neumannová (dcera) 
za celkovou sjednanou cenu 1106475,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej., § 14, odst. 1) za 885180,- Kč. 
 
 Nemovitosti - různé 
 
[ 2003 - 261 ] 
Dlouhá čp. 572 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva 2003 - 193/4 v plném znění 
 
[ 2003 - 262 ] 
Ke Trati čp. 221 - 222 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s opravou tiskové chyby v usnesení ZM ze dne 15.9.2003 2003-187/4 v tomto znění: 
původně: manželé Borůvkovi a Lucie Borůvková (dcera) 

3 



     Jana Macháčková 
nyní:     manželé Novákovi a Lucie Borůvková (dcera) 
     Ivana Macháčková 
 
[ 2003 - 263 ] 
Dohoda se Správou KRNAP 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dohodu se Správou KRNAP v předloženém znění 
 
[ 2003 - 264 ] 
Plechová hala s přilehlými pozemky v k. ú.  Poříčí u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru pronájmu s budoucím prodejem plechové haly na st. p. 871, spolu se st. p. 871 a 
přilehlých p. p. 1/2 a 2/4, vše v k. ú. Poříčí u Trutnova, obec Trutnov, nacházející se v ul. Kolmá, na dobu 
min. 15 dnů s využitím pro obchod a služby. 
Nabídková prodejní cena bude ve výši 1800000,- Kč a bude splatná po kolaudaci příp. stavebních úprav 
nebo staveb nových objektů realizovaných budoucím kupujícím na vlastní náklady nejdéle do 2 let od 
podpisu nájemní smlouvy s budoucí koupí. S budoucím kupujícím bude uzavřena nájemní smlouva s 
budoucí koupí s nájmem 10050,- Kč/měsíc, z kterého se odečte 10000,- Kč/měsíc od kupní ceny, pokud 
nabude kolaudační rozhodnutí právní moci do stanoveného termínu, t.j. do 2 let od rozhodnutí ZM o 
tomto prodeji a budou splněny podmínky smlouvy. 
 
[ 2003 - 265 ] 
Májová čp. 182 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 20. prodejní vlny 
dům čp. 182 ul. Májová - 6 bytových jednotek 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle 
vyhlášky č. 540/2002 Sb. 
 
[ 2003 - 266 ] 
Libeč čp. 87 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení 2003 - 139/3 o prodeji nemovitostí - domu čp. 87 na st. p. 123, kolny na st. p. 121/1, spolu se st. 
p. 123 a 121/1 v městské části a k. ú. Libeč, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku, nájemcům 
domu 
 
  z a ř a z u j e 
*  02.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 87 na st. p. 123, kolny na st. p. 121/1, spolu se st. p. 123 a 121/1, v 
městské části a k. ú. Libeč, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 17.2.2003, do 2. kola 
15. prodejní vlny, bez upřednostnění nájemců domu za nabídkovou cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 
1166475,- Kč. 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2003 - 267 ] 
p. p. 163/8, k. ú. Horní Maršov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 163/8, t.j. nově vzniklou p. p. 163/15 (793 m2) v k. ú. Horní Maršov, nacházející se v 
okolí domů čp. 189 a čp. 188, které jsou předmětem převodu vlastnictví z ČR - Správa Krkonošského 

4 



národního parku Vrchlabí na obec Horní Maršov a s pozemkem tvoří funkční celek, obci Horní Maršov za 
kupní cenu 30,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 268 ] 
p. p. 286/1, k. ú. Voletiny 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 286/1 (645 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se u odbočky z místní komunikace cca 20 m za 
domem čp. 164, Ing. Martinu Müllerovi a Alfrédu Müllerovi k rozšíření jejich pozemků za kupní cenu 75,- 
Kč/m2 s tím, že jmenovaní na své náklady nechají zaměřit hranici mezi předmětnou parcelou a cestou a 
dále s podmínkou, že jmenovaní uhradí veškeré náklady spojené s převodem, a že předmětem prodeje 
nesmí být pozemek pod cestou (v případě nutného geometrického plánu uhradí tento na vlastní náklady 
jmenovaní) 
 
[ 2003 - 269 ] 
p. p. 96/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 96/1 (cca 30 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se u boční stěny čp. 58 v ul. 
Horská oproti ul. Na Besedě a parkovišti PENNY MARKETU, p. Petru Kneifelovi jako vlastníkovi domu k 
zajištění přístupu k domu za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že jmenovaný na své náklady uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem včetně geometrického plánu 
 
[ 2003 - 270 ] 
p. p. 2013/8, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2013/8 (cca 45 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na Horním Předměstí za domy čp. 99 
a 33 v ul. Lípová, pí Věře Homolové k rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2/rok 
s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku 
 
[ 2003 - 271 ] 
p. p. 271/2 a násl., k. ú. Voletiny 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej pozemků v k. ú. Voletiny, nacházejících se v horní části Voletin v ul. Do Stráně, t.j. p. p. 271/2 (669 
m2), p. p. 271/3 (494 m2) a p. p. 274/2 (26 m2) k zahrádkářským účelům za nabízenou kupní cenu 125,- 
Kč/m2 a st. p. 339 (35 m2), t.j. pozemek pod objektem bývalé zemědělské usedlosti, za kupní cenu 200,- 
Kč/m2 Ing. Šárce Benešové 
 
[ 2003 - 272 ] 
p. p. 43/1, k. ú. Babí 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 43/1 (cca 80 m2) v k. ú. Babí, nacházející se po pravé straně komunikace směrem na 
Žacléř v lokalitě čp. 5 a čp. 6, p. Romanu a Ing. Šárce Mlezivovým jako vlastníkům sousední p. p. 3022 k 
rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s 
převodem uhradí kupující 
 
[ 2003 - 273 ] 
p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 220 (cca 300 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se v lokalitě bývalé školy, manž. 
Miroslavu a Simoně Vaňkovým k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 

5 



[ 2003 - 274 ] 
p. p. 631/1, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 631/1 (cca 300 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se mezi železniční tratí a čp. 
66 ul. Pod Kopečkem, pí Marcele a pí Lucii Jelínkovým k rozšíření jejich pozemku za nabízenou kupní 
cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 275 ] 
p. p. 1982/11, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1982/11 (118 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se za čp. 134 ul. Palackého, 
1. manž. Milanu a Daně Fialovým, 
2. manž. Františku a Boženě Moravcovým 
3. manž. Ing. Romanu a Ivetě Pasekovým 
4. pí Karině Štuchalové 
5. pí Andree Wehrhahnové 
6. pí Aleně Kodetové 
k zahrádkářským účelům za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2, přičemž každý z kupujících kupuje 1/6 
pozemku s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2003 - 276 ] 
p. p. 760/1 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu pozemků v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházejících se z části pod tělesem komunikace a z části 
kolem této komunikace, která je odbočkou z ul. Lhotecká přes potok kolem domu čp. 1 (p. Čepelka) do 
městských lesů, t.j. část p. p. 760/1 (cca 474 m2) ve vlastnictví města Trutnov (LV 10001) za p. p. 767/4 
(246 m2) a p. p. 767/3 (228 m2) celkem 474 m2 ve vlastnictví p. Jana Horáka (LV 112) za účelem 
majetkoprávního narovnání k pozemkům bez finančního dorovnání 
 
[ 2003 - 277 ] 
p. p. 877/1, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
podepsání souhlasného prohlášení mezi Ústavem územního rozvoje Brno se sídlem v Brně, organizační 
složka státu zastoupená vedoucím oddělení INKA Praha p. Jiřím Baštou, jako rozpočtovou organizací, 
která byla pověřena vypořádáním práv a závazků bývalé příspěvkové organizace STING Hradec Králové, 
jejíž vlastnické právo zapsané dosud v katastru nemovitostí zaniká a městem Trutnov, jako právnickou 
osobou nabývající vlastnická práva k p. p. 877/1 v k. ú. Trutnov. K nabytí vlastnického práva pro město 
Trutnov došlo podle § 1 zákona ČNR č. 172/91 Sb. 
 
[ 2003 - 278 ] 
p.p. 202 a násl., k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úplatný převod části p. p. 202 (cca 200 m2) a části p. p. 198 (cca 70 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova, 
navazující na pozemek zastavěný kapličkou v majetku města, od Pozemkového fondu ČR dle zákona č. 
95/1999 Sb., za cenu dle znaleckého posudku s tím, že bude uhrazeno zpětné nájemné za pronájem 
části p. p. 202 ve výši max. 3,- Kč/m2/rok 
 
 
 
 
 

6 



[ 2003 - 279 ] 
p. p. 945 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
bezúplatný převod parcel ve zj. evidenci -grafický příděl, které tvoří poz. parcelu 945 v k. ú. Trutnov, t.j. 
parcely: 
č. 925/2 (4005 m2), 926 (3172 m2), 927/1 (1754 m2), 927/2 (1715 m2), 929/1 (1079 m2), 929/2 (1788 m2), 
942 (1536 m2), část 943 (6585 m2), část 944 (191 m2), 945 (5863 m2) v k. ú. Trutnov od Pozemkového 
fondu ČR. 
 
[ 2003 - 280 ] 
p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
nájem s budoucí koupí části p. p. 220 (cca 350 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se v lokalitě 
bývalé školy, manž. Bohumíru a Mileně Hradeckým k výstavbě dočasné stavby septiku s biofiltrem a 
kanalizačním potrubím na dobu určitou do 31.12.2005 za níže uvedených podmínek: 
- nájemné se stanovuje ve výši 50,- Kč/m2/rok, z toho částka 5,- Kč/m2/rok je samotné nevratné nájemné 
a částka 45,- Kč/m2/rok je zálohou, která bude při splnění termínu kolaudace odečtena od kupní ceny 
- kolaudace stavby bude realizována nejpozději do 31.12.2005 
- po kolaudaci odprodat pozemek za dohodnutou kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 s tím, že z kupní ceny 
bude odečtena uhrazená záloha kupní ceny 
- v případě nedodržení termínu kolaudace bude nájemné zvýšeno na 80,- Kč/m2/rok a záloha na kupní 
cenu propadne ve prospěch pronajímatele a město nebude vázáno uzavřenou smlouvou 
- odprodávaný pozemek bude zatížen věcným břemenem práva cesty (chůze, jízdy) ve prospěch 
vlastníka sousední části p. p. 220 dle situačního snímku 
 
[ 2003 - 281 ] 
st. p. 1308/5, k. ú. Trutnov a násl. 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu pozemků, které jsou ve vlastnictví města Trutnov, t.j. 
1. k. ú. Trutnov 
st. p. 1308/5 (185 m2), nacházející se v oploceném areálu Středního odborného učiliště Volanovská 
(dvůr) 
2. k. ú. Babí 
p. p. 3075 (196 m2) - je součástí komunikace z Trutnova do Žacléře, lokalita čp. 5, čp. 6, čp. 8 
3. k. ú. Voletiny 
p. p. 959/3 (422 m2) a p. p. 959/5 (1300 m2) - jsou součástí ul. Debrnská, která odbočuje z ul. Libavská, 
lokalita mostu přes Ličnou 
4. k. ú. Poříčí u Trutnova 
p. p.226/6 (1492 m2) - nacházející se ve skladištním areálu SÚS u vlečky a p. p.246/5 (70 m2) - 
nacházející se v komunikaci Sportovní před budovou SÚS 
celkem 3665 m2 
pozemky ve vlastnictví Královéhradeckého kraje v k. ú. Trutnov, nacházející se pod tělesy chodníků a 
komunikací, t.j. 
1. p. p. 2241/1 (604 m2), p. p. 2241/2 (282 m2), p. p. 2241/3 (62 m2), p. p. 2241/4 (130 m2), p. p. 2241/5 
(12 m2), p. p. 2271/5 (1042 m2), p. p. 2271/6 (7 m2), p. p. 2271/7 (65 m2), p. p. 2271/8 (957 m2), p. p. 
2271/9 (6 m2), p. p. 2271/10 (19 m2), p. p. 2271/11 (10 m2), p. p. 2378/2 (68 m2), p. p. 2378/5 (11 m2), p. 
p. 2378/6 (56 m2), p. p. 2464/3 (52 m2), p. p. 2464/7 (8 m2), p. p. 2464/9 (2 m2), 2464/10 (10 m2) a p. p. 
2690 (116 m2) v ul. Polská od kruhového objezdu až k ČSPH 
2. p. p. 2217/27 (8 m2) - ul. Pražská před bývalou porodnicí 
3. p. p. 2596 (64 m2), p. p. 2874/5 (43 m2) - ul. Volanovská 
4. p. p. 942/10 (961 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, 
t.j. celkem 4595 m2 bez finančního dorovnání s tím, že veškeré náklady budou hrazeny každou stranou 
ve výši 50 %. 
 
 
 
 

7 



[ 2003 - 282 ] 
p. p. 108/4 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
bezúplatný převod stavby zpevněné plochy (přístupové komunikace), umístěné na p. p. 108/4 v k. ú. 
Trutnov, vzniklé GP 2796-137/2003 od společnosti DAMPING, spol. s r. o., do vlastnictví města Trutnov 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  02.01       * 
že prodej schválené části p. p. 108/1 kolem st. p. 5568 k. ú. Trutnov, bude realizován až po úpravách 
komunikace a veřejné zeleně v ul. Poštovní 
 
[ 2003 - 283 ] 
p. p. 262/21, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
   b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  01.01       * 
že p. Miroslav Vojtěch ml. odstoupil od své žádosti na pronájem s budoucí koupí p.p. 262/21 k. ú. Trutnov 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
nájem s následným prodejem p. p. 262/21 v k. ú. Trutnov p. Janu Rischawému za účelem výstavby dle 
schváleného územního plánu za nabízenou kupní cenu 1611,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem a za následujících podmínek: 
- pronájem se uzavírá do doby kolaudace, která bude provedena nejdéle do 31.12.2005 
- poplatek za pronájem pozemku se stanovuje ve výši 130,- Kč/m2/rok, z toho nájemné bylo stanoveno ve 
výši 30,- Kč/m2/rok a částka 100,- Kč/m2/rok je zálohou, která bude při dodržení podmínek stanovených 
smlouvou odečtena od ceny kupní 
- poplatek za pronájem pozemku od 1.1.2006 se stanovuje ve výši 150,- Kč/m2/rok 
- v případě nedodržení termínu kolaudace záloha v plné výši propadá ve prospěch pronajímatele 
- po kolaudaci bude pozemek odprodán za nabídnutou kupní cenu 
- cenové ujednání je platné jen do 31.12.2006, po 1.1.2007 není město vázáno výší dohodnuté kupní 
ceny 
 
[ 2003 - 284 ] 
Pozemky v k. ú. Oblanov 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s předloženým řešením nového uspořádání pozemků v k. ú. Oblanov, které v rámci jednoduchých 
pozemkových úprav předalo MZe - Pozemkový úřad - Trutnov 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 285 ] 
Zvonková čp. 463 - Rulfová Stanislava 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prominutí 1/2 poplatku z prodlení ve výši 24097,- Kč za byt Zvonková 463 pí Stanislavě Rulfové 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 286 ] 
Rozpočet města pro rok 2003 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úpravy rozpočtu města Trutnov pro rok 2003 dle předloženého návrhu 
 
 
 

8 



[ 2003 - 287 ] 
Lesy a parky Trutnov - zvýšení základního kapitálu 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zvýšení základního kapitálu společnosti Lesy a parky Trutnov s. r. o. o 1800000,- Kč peněžitým vkladem 
jediného společníka města Trutnov, závazek ke zvýšení vkladu město Trutnov převezme nejpozději do 
30.11.2003. Náklady spojené se zvýšením základního kapitálu ponese společnost. 
Odpovídá: rada a starosta města, jednatel společnosti 
 
[ 2003 - 288 ] 
TS Trutnov - zvýšení základního kapitálu 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zvýšení základního kapitálu společnosti Technické služby Trutnov s. r. o. o 8700000,- Kč peněžitým 
vkladem jediného společníka města Trutnov, závazek ke zvýšení vkladu město Trutnov převezme 
nejpozději do 30.11.2003. Náklady spojené se zvýšením základního kapitálu ponese společnost. 
Odpovídá: rada a starosta města, jednatel společnosti 
 
[ 2003 - 289 ] 
Lesy a parky Trutnov - odpis pohledávek 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odpis pohledávek příspěvkové organizace Lesy a parky města dle upraveného návrhu 
 
[ 2003 - 290 ] 
SFRB - čerpání za r. 2002 a 2003 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přehled čerpání půjček ze Státního fondu rozvoje bydlení pro rok 2002 a 2003 dle předložených tabulek 
 
[ 2003 - 291 ] 
Žádost o úvěr od SFRB 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
podání žádosti o úvěr ve výši 25 mil. Kč Státnímu fondu rozvoje bydlení za úrokovou sazbu 3% p.a. se 
splatností 10 let 
 
[ 2003 - 292 ] 
Zásady pro poskytování veřejné finanční podpory 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
Zásady pro poskytování a čerpání veřejné finanční podpory z rozpočtu města Trutnov v předloženém 
znění 
 
Různé 
 
[ 2003 - 293 ] 
Převedení osobního automobilu do správy DD 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
převedení osobního automobilu Škoda Fabia Combi (SPZ 1H7 6995) v hodnotě 296919,- Kč v majetku 
města do správy Domova důchodců Trutnov k datu 1.11.2003 
 
 
 
 

9 



[ 2003 - 294 ] 
Městská policie 
  zastupitelstvo města 
   b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
záměr uzavřít veřejnoprávní smlouvy s městem Pec pod Sněžkou a obcí Horní Maršov, na základě 
kterých bude Městská policie Trutnov plnit úkoly obecní policie na území výše uvedených obcí. 
 
[ 2003 - 295 ] 
Záměr výstavby rozhledny 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
záměr výstavby rozhledny v lokalitě Kacíř 
*  01.02       * 
celkovou informaci o vývoji příprav k výstavbě rozhledny 
 
[ 2003 - 296 ] 
Obecně závazná vyhláška č. 18/2003 
  zastupitelstvo města 
  v y d á v á 
*  01.01       * 
obecně závaznou vyhlášku č. 18/2003 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství v 
předloženém znění 
 
[ 2003 - 297 ] 
Obecně závazná vyhláška č. 19/2003 
  zastupitelstvo města 
  v y d á v á 
*  01.01       * 
obecně závaznou vyhlášku č. 19/2003 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Trutnov, včetně systému 
nakládání se stavebním odpadem v navrženém znění 
 
[ 2003 - 298 ] 
Ovládací smlouva společnosti Lesy a parky Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
ovládací smlouvu o jednotném řízení společnosti Lesy a parky Trutnov s. r. o. v předloženém znění 
 
[ 2003 - 299 ] 
Ovládací smlouva společnosti Technické služby Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
ovládací smlouvu o jednotném řízení společnosti Technické služby Trutnov s. r. o. v předloženém znění 
 
[ 2003 - 300 ] 
Strategický plán rozvoje města 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
aktualizaci dokumentu "Strategický plán rozvoje města Trutnov" dle předloženého návrhu 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 

 
 Mgr. Ivan Adamec              Ing. Hana Horynová 

       starosta města Trutnova                                                          místostarostka 
 

10 



 
 
 

11 


